Образец гарантийного письма
 из судоходной компании

(оформляется на фирменном бланке организации)

№ ______ от ___________

	Директору
Каспийского института морского и речного транспорта
им. ген.-адм. Ф.М. Апраксина -
филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»
Карташовой О.И.

Уважаемая Ольга Ивановна!

Просим Вас направить обучающегося группы 26 СВ (указать группу) Иванова Ивана Ивановича (указать ФИО) практикантом (или вахтенным матросом, вахтенным мотористом – указать должность согласно судовой роли) в ООО «Волготранс» (указать судоходную компанию) в период с «___»________ 2019 г. по «__»_________ 2019 г. на т/х  «__________».
Гарантируем прохождение плавательной практики в полном объеме с оформлением всех необходимых документов по практику. Все расходы, связанные с организацией и прохождением практики, а также ответственность за безопасное прохождение практик, здоровье и жизнь курсантов берет на себя ООО «Волготранс».

 Директор
судоходной компании   ____________                        _________________
                                                  (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

Исполнитель (Ф.И.О.)
Тел.